Per i motivi espressi nella Premessa, che si intendono integralmente richiamati:  

• di avviare la procedura per l’affidamento diretto su MEPA , ai sensi ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera 
b) del D. L.gs 36/2023  per un importo complessivo pari a  € 4.737,03 
(quattromilasettecentotrentasette/03)  lorde omnicomprensive di tutte le ritenute ed oneri di legge 
come da comunicazione dell’Unione Comuni di Sassuolo Prot. n. 437 del 11/08/2022. 

• La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale 2024, sull’Attività/Progetto P.2.5 -  ProgettAzione di